別記様式（第３項関係）

授　業　欠　席　届

                                                       　　　   年　　月　　日

　授業担当教員　殿

                                    　　  所　　属　　　　　　　　　専攻　　年
                                    　　  学籍番号
                                     　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　私が履修授業科目（裏面のとおり）の授業を欠席した（する）ことについて、下記のとおり届け出ますので、評価において不利益とならないようご配慮願います。

記

	欠席した（する）日
	裏面のとおり

	欠席事由：

注：医師の診断書等欠席事由を証明できる書類を必ず添付すること。
	担当事務確認印

	開講日
	曜日／時限
	科目名
	担当教員名
	開講場所
該当項目に○印

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

	　月　　日
	／

	箕面 / その他(      　 )

※裏　面
（※注意）豊中開講科目（全学共通教育科目）については、この用紙に記入することはできません。
全学教育推進機構教務係にて手続きしてください。

------------------------------------------事　務　使　用　欄--------------------------------------------------
· 証明書等の確認
備考：